Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 26/11/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019, torna público, para

conhecimento dos interessados, o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO

DO VALOR DE INSCRIÇÃO, conforme indicado no Anexo Único.

1. Informa-se que o indeferimento da Solicitação de Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição

fundamenta-se nas seguintes razões, conforme o caso:

CÓDIGO RAZÃO DO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

01 NIS excluído do cadastro.

02 NIS inválido / Não localizado.

03 NIS não informado.

04 NIS não pertence ao candidato.

05 Renda Superior.

06 Cadastro desatualizado.

07 Não enviou comprovante de postagem.

2. Por se tratar do Resultado das Solicitações da Isenção do Pagamento do Valor de Inscrição está

aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 10:00 do dia 27/11/2019 às 23:59 do dia 28/11/2019, para

interposição de recurso contra o Resultado supramencionado;

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br;

4. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste

Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís-MA, 26 de novembro de 2019.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Fls. 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-003, de 26/11/2019

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO
Edital de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Inês-MA nº 001 de 08/11/2019

ORD INSCRIÇÃO NOME ISENÇÃO

1 81033011 ADRIANA DA CONCEICAO BRAGA DEFERIDO

2 81052669 ALBERTH AMORIM SOUSA DEFERIDO

3 81061854 ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES DEFERIDO

4 81061871 ALFRED RINALD RIBEIRO TORRES DEFERIDO

5 81020015 ALINE DUARTE NASCIMENTO DEFERIDO

6 81047878 ALINNIE BIANKA DE SOUSA VIEIRA INDEFERIDO - CÓD (04)

7 81061481 ALMIR ELSON AMARAL DEFERIDO

8 81008058 AMANDA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

9 81059388 ANA CLARA CANDIDO ALMEIDA DEFERIDO

10 81043074 ANA JULIA ROCHA LIMA DEFERIDO

11 81052545 ANA MARIA COSTA ARAUJO DEFERIDO

12 81073135 ANA VALERIA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

13 81000626 ANAILDA TERTULINO FARIAS DEFERIDO

14 81026641 ANDREA DUTRA RODRIGUES DOURADO DEFERIDO

15 81061651 ANDRESSA BARROZ GARCEZ DEFERIDO

16 81033087 ANDRESSA COSTA CASTRO INDEFERIDO - CÓD (02)

17 81068204 ANNA LUISA MOURA ALENCAR ROCHA DEFERIDO

18 81019475 ANNE CAROLINE SANTOS DA SILVA DEFERIDO

19 81013582 ANTONIA BETHIANE PINHEIRO DO NASCIMENTO DEFERIDO

20 81030479 ANTONIA SAMPAIO SILVA INDEFERIDO - CÓD (04)

21 81003854 ANTONIA SHARA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

22 81002254 ANTONIO ARAUJO PEREIRA JUNIOR INDEFERIDO - CÓD (02)

23 81009968 ANTONIO SILVESTRE LITERATO DE ALMEIDA JUNIOR INDEFERIDO - CÓD (03)

24 81000121 ARIANE PEREIRA DA CRUZ ALMEIDA DEFERIDO

25 81036108 ARLANDIA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - CÓD (06)

26 81036086 ARLANDIA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - CÓD (06)

27 81039281 ARNILMA DE NAZARE BORGES RIBEIRO DEFERIDO

28 81018592 BHEATRIZ PEREIRA ASSUNÇÃO INDEFERIDO - CÓD (03)

29 81049251 BRUNA CAROANY DE SOUSA DEFERIDO

30 81049226 BRUNA CAROANY DE SOUSA DEFERIDO

31 81049188 BRUNA CAROANY DE SOUSA DEFERIDO

32 81040687 CAMILA MARIA FEITOSA DOS SANTOS DEFERIDO

33 81006039 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO - CÓD (05)

34 81006306 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO - CÓD (05)

35 81016972 CARLOS ANTONIO BATISTA DOS SANTOS INDEFERIDO - CÓD (05)

Fls. 3

39 81045085 CASSIA LOPES GOMES  DEFERIDO

40 81046871 CELIA MARIA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

41 81029292 CILENE OLIVEIRA VERAS DEFERIDO

42 81026501 CLAUDENICE ARAUJO DA COSTA DEFERIDO

43 81055986 CLAUDENICE ARAUJO DA COSTA DEFERIDO

44 81032102 CLEIA MARIA FEITOSA MOREIRA DEFERIDO

45 81021666 CRISLANE DO NASCIMENTO ROLIM DEFERIDO

46 81016336 CRISTIANE BEZERRA DA SILVA INDEFERIDO - CÓD (04)

47 81053509 DANIELA COSTA SOUSA DEFERIDO

48 81013558 DANILEO PEREIRA SANTOS DEFERIDO

49 81018339 DANILO DE SOUSA SÁ DEFERIDO

50 81058901 DAYANE MARIA DE ALMEIDA SOUSA DEFERIDO

51 81003366 DENISON MESSIAS REIS DA SILVA DEFERIDO

52 81006675 DIDEIA ROCHA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO - CÓD (04)

53 81017405 DULCINEIDE CASTRO BOAES DEFERIDO

54 81017618 DULCINEIDE CASTRO BOAES DEFERIDO

55 81022301 EDITH MONIELYCK MENDONCA BATISTA DEFERIDO

56 81067101 EDNAIZA BARBOSA SOUSA DEFERIDO

57 81013345 ELAINNY GLADYZ COSTA VIANA DEFERIDO

58 81004371 ELANE DA SILVA LIMA DEFERIDO

59 81055111 ELEILDE DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

60 81003625 ELISSANDRA GUIMARES COSTA OLIVEIRA DEFERIDO

61 81059671 ELYNNE DOURADO DOS SANTOS DEFERIDO

62 81070811 EMILTON JOSE BARBOSA JUNIOR DEFERIDO

63 81024258 ERICA LAYSSA FERREIRA SOUZA INDEFERIDO - CÓD (06)

64 81005458 ERIKA CHIRLEY CHAIB ARAUJO DEFERIDO

65 81004737 ERIKA FRANCISCA SILVA PINHO DEFERIDO

66 81059582 ERYKA MARIA DOURADO DOS SANTOS DEFERIDO

67 81018241 EUDIJESSICA MELO DE OLIVEIRA DEFERIDO

68 81032773 EUGENIA AIRES PEREIRA INDEFERIDO - CÓD (04)

69 81032005 EXLEANNE NASCIMENTO DA CONCEICAO DEFERIDO

70 81064128 FABIANA CHAVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

71 81022883 FERNANDA TEIXEIRA SILVA DEFERIDO

72 81001411 FLAVIA CANTANHEDE DA SILVA DEFERIDO

73 81040041 FLAVIA REGINA BENTO SANTOS INDEFERIDO - CÓD (05)

74 81062321 FRANCILAN DOS REIS SOUSA INDEFERIDO - CÓD (05)

75 81035731 FRANCILAN DOS REIS SOUSA INDEFERIDO - CÓD (05)

76 81054556 FRANCIMAR  SOUSA MARQUES INDEFERIDO - CÓD (05)

77 81050054 FRANCISCA DAS CHAGAS GOMES DEFERIDO

78 81022591 FRANCISCO DAS CHAGAS SILVA DEFERIDO

79 81064039 FRANCISCO MOPRAES ROCHA DEFERIDO

80 81050976 GIULIA MARIA CARVALHO GUIMARAES DEFERIDO

81 81062699 GLACIANA DIAS ARAUJO DEFERIDO

82 81005938 GLEIDIANE ALVES SOUSA DEFERIDO

Fls. 4

83 81062818 GREGORIA DE JESUS DOS SANTOS COELHO INDEFERIDO - CÓD (04)

84 81014244 HAIANE MATOS DE PAIVA DEFERIDO

85 81056818 ITAINARA RIBEIRO GOMES DEFERIDO

86 81058896 IVANEIDE SOUSA SANTOS DEFERIDO

87 81027214 JANIEL LIMA SILVA INDEFERIDO - CÓD (05)

88 81051298 JENNIFER NAYARA COSTA DA SILVA DEFERIDO

89 81009267 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

90 81032609 JESSICA IARA NSACIMENTO DEFERIDO

91 81037538 JESSIE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

92 81037597 JESSIE DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

93 81064225 JOANE LOPES SILVA DEFERIDO

94 81030134 JOCYARA ALINE DA COSTA PIMENTA INDEFERIDO - CÓD (06)

95 81021781 JOSE MARIA DA LUZ SODRE JUNIOR DEFERIDO

197 81054041 JOSIETE DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO - CÓD (06)

96 81016336 JOSUE PEREIRA CORREA DEFERIDO

97 81051034 JOVANIA AMARAL DE OLIVEIRA DEFERIDO

98 81007337 JUCILENE SOARES MARTINS DEFERIDO

99 81015232 KAMILLA PACHECO MARTINS DEFERIDO

100 81058454 KARLIANE CRISTINE XAVIER AVELAR DEFERIDO

101 81059078 KAROLINE CRISTINE XAVIER AVELAR DEFERIDO

102 81024665 KELIANE LOPES REIS DEFERIDO

103 81017014 KEZIA NUNES DA SILVA  DEFERIDO

104 81050615 LAIANE SILVA BOGEA DEFERIDO

105 81001967 LAINA CAROLINE DOS SANTOS SOUSA DEFERIDO

106 81003455 LARISSA TAINARA SANTOS BARROS DEFERIDO

107 81042264 LAYNA GRAZIELE FEITOSA DOS SANTOS DEFERIDO

108 81000073 LAYSE DE SÁ VIANA DEFERIDO

109 81022514 LAYZA LETICIA SILVA DE CARVALHO DEFERIDO

110 81007418 LENYS NAYRA JANSEN FERREIRA DEFERIDO

111 81066082 LETICIA CRISTINA CAMARA NOGUEIRA  DEFERIDO

112 81053533 LIDIA CRISTINA COSTA NUNES DEFERIDO

113 81024071 LINDALVA PEREIRA CANTANHEDE DEFERIDO

114 81001801 LUCAS SILVA GOUVEIA DEFERIDO

115 81070624 LUCELIA DUTRA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

116 81070641 LUCELIA DUTRA DE SOUZA OLIVEIRA DEFERIDO

117 81063024 LUCENILDE  OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

118 81044224 LUCIANA CUTRIM DIAS DEFERIDO

119 81041292 LUCIANE COSTA RIBEIRO DEFERIDO

120 81041381 LUCIANE COSTA RIBEIRO DEFERIDO

121 81058748 LUCIANE MENEZES CARDOSO DEFERIDO

122 81062915 LUIS ROBERTO PEREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

123 81067763 LUKAS ALLAYN DINIZ CORREA DEFERIDO

124 81049803 LUZIANA AIRES CABRAL INDEFERIDO - CÓD (02)

125 81038259 MACINEIDE CAITANO PEREIRA INDEFERIDO - CÓD (04)

Fls. 5

126 81030983 MARCELY SILVA ARAUJO DEFERIDO

127 81017901 MARCIO ADRIEL BOAES DA HORA DEFERIDO

128 81003757 MARCOS CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

129 81043252 MARIA DA CONCEICAO SILVA LIMA DEFERIDO

130 81053011 MARIA DAS GRAÇAS ALVES DA SILVA INDEFERIDO - CÓD (06)

131 81005067 MARIA DO SOCORRO MORAIS SOUSA DEFERIDO

132 81006802 MARIA EDILEUZA MESQUITA DA SILVA INDEFERIDO - CÓD (06)

133 81053444 MARIA EUMA PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

134 81053258 MARIA EVANDA VIEIRA DE MESQUITA DEFERIDO

135 81068328 MARIA JOSE ALMEIDA DE PINHO DEFERIDO

136 81067461 MARIA MONICA MACHADO FERNANDES DEFERIDO

137 81064152 MARIA NEURACY PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

138 81052855 MARIA ROSA RIBEIRO DA SILVA E SILVA DEFERIDO

139 81009836 MARILEIDE PEREIRA SILVA LIMA INDEFERIDO - CÓD (04)

140 81034741 MARILENE BARROS DE ALENCAR DEFERIDO

141 81004036 MARINALDA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

142 81062729 MARINELMA CONSTANCIA SANTOS NASCIMENTO DEFERIDO

143 81061382 MARY CRISTINA FERNANDES BEZERRA INDEFERIDO - CÓD (06)

144 81035641 MATSVILANDEL GONCALVES DOS SANTOS DEFERIDO

145 81008112 MAYARA SOUSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

146 81023553 MAYRA LARISSA SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO - CÓD (04)

147 81060114 NAIANE BARROS SILVA INDEFERIDO - CÓD (04)

148 81070241 NATALIANE DE JESUS ARAGAO MENDES DEFERIDO

149 81025823 NEUBE FERNANDES NOLETO DEFERIDO

150 81054025 NEUSA DA COSTA SOUZA RODRIGUES DEFERIDO

151 81054912 NEUSA DA COSTA SOUZA RODRIGUES DEFERIDO

152 81062311 NILTON CESAR PIMENTA JUNIOR DEFERIDO

153 81071213 ODÉLEI SANTANA BELÉM ALVES LEITÃO INDEFERIDO - CÓD (04)

154 81037058 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO - CÓD (06)

155 81051018 PATRICIA SOUSA LIMA DEFERIDO

156 81038348 PAULO NEVES CARVALHO DEFERIDO

157 81001101 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

158 81001185 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

159 81001193 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

160 81001223 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

161 81001241 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

162 81001258 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

163 81001266 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

164 81011423 PEDRO ARTHUR SILVA MORAIS INDEFERIDO - CÓD (01)

165 81035454 QUEZIA DE JESUS COSTA NUNES PENHA DEFERIDO

166 81032862 RAFAELLE PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO - CÓD (04)

167 81051492 RAIMUNDA NILVA AGUIAR COSTA DEFERIDO

168 81051611 RAIMUNDA NILVA AGUIAR COSTA DEFERIDO

169 81029161 RAIMUNDO GERSON DE SOUSA SILVA DEFERIDO

Fls. 6

170 81065523 RAQUELMA REIS CAMARA DEFERIDO

171 81044551 RAYSSA FARIAS FRAZAO DEFERIDO

172 81020368 REBECA DE MELO MENEZES DEFERIDO

173 81071884 REINALDO ARAGAO MENDES INDEFERIDO - CÓD (02)

174 81068654 RENATA DE JESUS ARAGAO MENDES DEFERIDO

175 81044593 RONALDO FARIAS FRAZAO DEFERIDO

176 81044755 RONALDO FARIAS FRAZAO DEFERIDO

177 81059124 ROSALIA DE SOUSA LIMA DEFERIDO

178 81006721 ROSANA AIRES CABRAL INDEFERIDO - CÓD (01)

179 81017995 SAMARA ASSUNÇÃO DA SILVA INDEFERIDO - CÓD (03)

180 81044356 SINARIA SOARES BEZERRA DEFERIDO

181 81037074 TAINARA FERREIRA BORGES INDEFERIDO - CÓD (06)

182 81044836 TATIANA LUCIA SILVA GALVAO DEFERIDO

183 81045051 TATYELE COSTA FEITOSA INDEFERIDO - CÓD (04)

184 81059451 THALES ANTONIO PINHEIRO PONCADILHA DEFERIDO

185 81001975 THAYLANE DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO - CÓD (06)

186 81023189 THAYNARA PATRICIA VERAS SANTOS DEFERIDO

187 81014236 THIERS FABRICIO SANTOS TIERS DEFERIDO

188 81042108 VALDERLANE SILVA BRAGA DEFERIDO

189 81042558 VALERIA LEITE GUTERRESS DEFERIDO

190 81041055 VANDERSON BELFORT RODRIGUES SOUSA INDEFERIDO - CÓD (04)

191 81027702 VANESSA LAYSSA FERREIRA SOUZA INDEFERIDO - CÓD (06)

192 81005202 VICTÓRIA MARIA MACEDO COSTA INDEFERIDO - CÓD (01)

193 81030207 VINICIUS ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

194 81058713 WAGNER RUY CORREA DE SOUZA DEFERIDO

195 81002777 WALISSON PAZ CAVALCANTE DEFERIDO

196 81040342 WELLINGTON LIMA GONCALVES DEFERIDO